Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Junii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 12168. Caus. Reg. in Regnis Gali-
ciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-
bilitium Leopoliense D. Joanni Com. Paris et D.
Eleonora de Comitibus Paris Horodyska —
medio praesentis Edicti notum reddit: per
Judaeum Marcum Kuzel contra supra citatos
Dnum. Joannem Comitem Paris et Dnam. Eleo-
noram de Comitibus Paris Horodyska, puncto
solutionis Summae 660 Anr. hollandicorum ex
majori Summa 750 Anr. pullolantis, sub praes.
14. Maji 1828 ad Nrum. 12168. huio Judicio
libellum exhibitum, Judicii que opem implo-
ratam esse. Ob commorationem citatorum D.
Joannis Com. Paris et D. Eleonora de Com.
Paris Horodyska extra Regna in loco ignoto
indicatam eorum periculo et impendio jodi-
cialis Advocatus Dominus Rodzkowski cum
substitutione Domini Advocati Szadbey qua
Curator constituitur, quocum juxta praescrip-
tam pro Galicia in Codice judiciario norma
pertractandum est. Praesens edictum itaque
admonet ad intra 90 dies excipiendum et de-
stinato sibi patrono documenta et allegationes
tradendum, aut sibi alium Advocatum in patro-
num eligendum, et Judicio nominandum, ac
ea legi conformiter facienda, quae defensionis

causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 21. Maji 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 4343. Per C. R. Forum Nobilium Stanislao-poliense Dnae. Sophiae Rostworowska extra Regna Varsoviae degenti medio praesentis Edicti notificatur, quod sine deducendae liquiditatis praetensionum et extricandae prioritatis creditorum, ad praetium venditorum via executionis honorum Horodenha et Czerniatyn concurrentium, terminus ulterior in 4. Septembris a. e. h. 9. m. praefigatur, atque ad tuenda jura Dnae. Sophiae Rostworowska ipsi Curator Advocatus Claar cum substitutione Advocati Steiner una constitatur.

Quare eadem Dna. Sophia Rostworowska moneatur, ut vel in supra dicto termino hic Fori compareat, aut Curatori juris sui adminicula communicet, aut alium sibi plenipotentem eliget, et Judicio indicet, aptaque juris remedia adhibeat, secus damnum nefors oriundum sibi soli adscribendum habebit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislao-poli die 24. Junii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 529. Per Magistratum Regiae liberaeque Civitatis Trembowla Judaeo Mendel Spiegel de domicilio ignoto, notum redditur, patrem ipsius Jacobum Spiegel sub 3. Aprilis 1825 demortuum esse, ipsique curatorem in persona Moises Kolin constitui, adeoque ipsum medio praesentis Edicti excitari, ut semel ad hunc Judicium intra unum annum et 6 hebdomades insinuando, declarationem de adenda vel repudianda haereditate eo certius exhibeat, quo secus haereditas ipsi devoluta eoque in Judicio asservanda, donec lege mortus declarari poterit, tandem illis tradetur, quibus de lege competierit.